
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.21.2024 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie przeniesienia planu dochodów i wydatków  2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 1270) 

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesienia planu wydatków budżetu gminy na 2024 rok uchwalony uchwałą Nr 
LXIX/428/23 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Dąbrówno na 2024 rok, poprzez: 

1. Zmiana planu dochodów  o kwotę                  zgodnie z załącznikiem nr 1 

a) dochody po zmianach stanowi kwota                 45 844 408,00 zł 

2. Zmiana planu wydatków o kwotę                    zgodnie z załącznikiem nr 2 

a) wydatki po zmianach stanowi kwota                    56 036 038,52 zł. 

§ 2. 1. Z dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) dochody bieżące w wysokości                           24 626 791,15 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości                     21 217 616,85 zł. 

3. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości                            24 903 350,39 zł, 

b) wydatki inwestycyjne w wysokości                    31 132 688,13 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dąbrówno oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Dąbrówno. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Or.0050.21.2024 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 757 466,00 0,00 2 757 466,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 705 086,00 0,00 2 705 086,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 683 886,00 -2 000,00 2 681 886,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

0,00 2 000,00 2 000,00 

       
Razem: 45 844 408,00 0,00 45 844 408,00 

 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Or.0050.21.2024 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Zmiana planów wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
       

Razem: 56 036 038,52 0,00 56 036 038,52 
 



 
Uzasadnienie 

 do Zarządzenia Nr Or.0050.21.2024 r. Wójta Gminy Dąbrówno  

W niniejszym zarządzeniu dokonuje się zmian planu dotacji celowych na podstawie decyzji Wojewody nr FK 
3/2024 w klasyfikacji budżetowej. Zmniejszenie planu dochodów w rozdziale 85502 § 2010 o kwotę  
2 000,00 zł a zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85502 § 2060 o kwotę 2 000,00 zł. Zgodnie ze 
zmianami w planie dochodów dokonuje się zmian w planie wydatków. 


	ZARZĄDZENIE NR Or.0050.21.2024 WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3


	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów
	Załącznik 2 - Zmiana planów wydatków
	Uzasadnienie


